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TMQ AP46/AP46R 
Enkel att installera. Den mest kompakta 

autopiloten på marknaden idag 

AP46 och AP46R är världens mest kompakta autopiloter. Tack vare modern teknologi har TMQ 

kunnat integrera centralenheten och displayen till en mycket kompakt enhet. Senaste tekniken 

innebär också införandet av virtuell rodergivare, dvs ingen fysisk rodergivare krävs för mindre 

båtar. Detta underlättar installationen betydligt i båtar med utombordare eller drev. 

AP46 med virtuell rodergivare rekommenderas till båtar under 9 meter med utombordare 

eller drev. 

AP46R med rodergivare rekommenderas till alla andra typer av båtar 

I bägge paketen ingår fluxgate kompass med integrerad ratesensor vilket ger överlägsen kurs-

stabilitet även vid svårare förhållanden. Autopiloterna fungerar utmärkt vid farter under 1 knop 

eller vid så låg fart som båten är styrbar. 

Observera att AP46 och AP46R är samma autopilot, de är bara paketerade med eller utan roder-

givare. Det går utmärkt att komplettera en AP46 med rodergivare om man skulle vilja. En enkel 

ändring i inställningspanelen krävs för att berätta för autopiloten om rodergivare är ansluten el-

ler inte. 

Går att ansluta till GPS enhet för styrning efter waypoints via ett NMEA gränssnitt. 
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Tekniska data: 
Spänning: 12 volt 

Strömförbrukning: O,5 A i genomsnitt 

Kursnogrannhet: Bättre än 1 grad 

Roder respons: inställbart i 10 nivåer 

Känslighet: inställbart i 10 nivåer (AP46R) 

Max roderutslag: inställbart (AP46R) 

Kompasskalibrering: automatiskt 

Alarm: vid 45 grader ur kurs 

Ström drivenhet: max 15 A 

Nav. Ingång: NMEA 0183 för GPS-anslutning 

Dimensioner: 110 x 110 x 43 mm 

 

 

Återförsäljare 

En autopilot är en av de mest praktiska tillbe-

hör man kan ha på en båt. Tillsammans med 

en hydraulstyrning ger den en överlägsen 

komfort och säkerhet i båten.  Man kan tryggt 

släppa ratten för en stund, för att syssla med 

navigering eller se till fiskeredskapen, i trygg 

förvissning om att båten kommer att fortsätta 

att styra efter vald kurs. 

TMQ är  en Australiensisk tillverkare med 

mer än 30 års erfarenhet av att bygga autopi-

loter. Deras enkla handhavande och robusta 

utförande har gjort dem populära i hela värl-

den. Så gott som alla fiskebåtar i Australien 

är utrustade med TMQ autopiloter.  

Flotec Marin har mer än 5 års erfarenhet av 

TMQ autopiloter på den Skandinaviska mark-

naden. Flera hundra nöjda ägare, med allt 

från mindre trollingbåtar upp till större fartyg 

på cirka 30 meter är idag utrustade med TMQ 

autopiloter runt om i Skandinavien.  

Dessa paket avsedda för båtar med hydraulstyrning finns 

med två olika hydraulpumpar. Vilken man skall välja beror 

på hydraulcylinderns inre volym. 

- PR06 väljs om cylindervolymen är 80 - 150 cm3 

- PR10 väljs om cylindervolymen är 150 - 250cm3 

 

Kapacitet PR06, 0,6 liter/minut 

Kapacitet PR10, 1,0 liter/minut 


